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
ков отдельных судебных спо-
ров. Эти цифры очень хорошо 
показывают реальное значение 
банкротных процедур. Кроме 
того, судьи подходят к должни-
ку со всей строгостью.

Полностью или частично 
отменяются более 13% обжа-
луемых решений о банкротстве 
физических лиц. Именно поэто-
му сопровождением процедуры 
банкротства должны заниматься 
фирмы с большим опытом ра-
боты и хорошими показателя-

ми с самого начала действия 
закона. Еще один важный фак-
тор — наличие в штате и юри-
ста, и экономиста. Сегодня на 
рынке есть множество «частных 
мастерских», где все вопросы 
решаются одним человеком. Но 

только четкое разделение тру-
да позволяет подойти к вопросу 
профессионально, снизить из-
держки и сократить стоимость 
услуг для граждан. Одной из 
таких компаний является «Фин-
Эксперт».

Стоит учитывать, что статус 
банкрота лишает гражданина 
некоторых прав: в течение пяти 
лет при обращении за новым 
кредитом будет необходимо со-
общать о прошедшей процеду-
ре банкротства, три года нельзя 
занимать должности в органах 
управления юридического лица 
и иметь статус индивидуального 
предпринимателя. Но при этом 
процедура банкротства являет-
ся единственной возможностью 
открыть выезд за границу и на-
всегда избавиться от долгов, 

которые часто являются «пожиз-
ненной кабалой».

По различным оценкам, свы-
ше 50% должников, испытываю-
щих финансовые трудности, не 
владеют полной информацией 
о возможностях, которые откры-
вает перед ними банкротство.

В компании «ФинЭксперт» 
предлагают бесплатные кон-
сультации по процедуре осво-
бождения от долгов. Достаточно 
всего лишь позвонить по теле-
фону 501–456 и записаться на 
удобное для встречи время.

БАНКРОТСТВО КАК ВАКЦИНА 
ДЛЯ ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДОЛЖНИКА
Закон о банкротстве физических лиц, действующий с 2015 года, позволил гражданам, 
имеющим просрочку по платежам более чем в три месяца на сумму более 500 000 рублей, 
избавиться от долгов. Но до сих пор дела о банкротстве физлиц — не самая популярная 
категория экономических споров. Тем не менее их число растет из года в год.
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СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно ма-

лосемейку или комнату в общежи-
тии, сниму для русской пары. Рас-
смотрю варианты в разных районах 
города. Тел: 46-73-65, 8-953-644-
51-06.

2-3-комнатную квартиру или 
частный дом в черте города снимет 
русская семья, своевременную оп-
лату и порядочность гарантируем, 
рассмотрим все предложения. Тел: 
46-62-85, 8-910-191-05-80. 

Порядочная русская семейная 
пара без вредных привычек, рабо-
тающие, снимет 1-2-комн. кв., ком-
нату, часть дома. Район значения не 
имеет. Аккуратность и оплату в срок 
гарантируем. Тел. 8-950-240-04-49.

СДАМ
Сдается на сутки, недели, месяц 

3-комн. кв. в районе пр-та Мира. 
Мебель, 5 спальных мест, техника, 
посуда, белье. Тел. 8-950-249-09-50.

Комната в общежитии, сдам на 
длительный срок, все удобства, хо-
рошее состояние, чисто, есть ме-
бель, холодильник. Средний этаж. 
Тел.: 46-73-65, 8-910-191-05-80.

Никитская ул., 2-комн. кв., сдаю, 
хорошее состояние, необходимая 
мебель, холодильник. Средний 
этаж. Балкон остеклен. Цена 8000 р. 
+ комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 
8-930-386-62-85.

Первомайский п., часть частно-
го дома, сдам на длительный срок, 
все удобства, две жилые комнаты, 
автономное отопление, есть необ-
ходимая мебель и бытовая техника. 
Цена 7000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-930-386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 1-комн. кв., 
сдаю, хорошее состояние, есть не-
обходимая мебель, холодильник, 
стиральная машина. Лоджия осте-
клена. Средний этаж, лифт. Цена 
9000 р. + комм. платежи Тел.: 46-
62-85, 8-906-522-60-69.

Советская ул., 2-комн. кв., сдаю, 
комнаты раздельные, хорошее со-
стояние, есть необходимая мебель 
(можно частично), холодильник. 
Средний этаж. Цена 9000 р. + комм. 
платежи Тел.: 46-63-25, 8-930-386-
62-85.

Новополянская ул., 3-комн. кв., 
сдам на длительный срок, хорошее 
состояние, комнаты раздельные, 
есть необходимая мебель (можно 
частично), холодильник. Средний 
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